
X5*1**̂% .

Di

DEL

24 SET. 2018

OGGETTO: di Biblioteca
w Mattarelia ".

IL

L'anno il

,
RITENUTO dì ai del dì
Comunale, al di il e regolare funzionamento
VISTO F ait, 6 del Comunale, con
provvedimento del C.C, n, 112 del 11-09-1982, riscontrato C. P.C. dì
Agrigento nella del 14-03-1983, con dee. N. 10910, che che il Consiglio dì

dì e che di
conseguenza occorre al dello stesso;
PREMESSO che secondo Fari. 6 del Biblioteca la sul

è al Consiglio dì composto da:
1) Sindaco o P.L lo presiede;
2) Da tre membri scelti fra i cittadini, due dei e

l'altro
3) Da ita
4) Da un del
5) Da uà

VISTA la nota proL 171 1 del dei dell*
"A.G. Roncalli " di Burgio, eoa la F Ins. Giannette ,

del della
VISTA la prot 4095 del 25-07-2018 con la. una
rosa dì tra i il dell'
CONSIDERATO che di di Consiglio il o P.L,
e i! dì
DATO ATTO che la alle del con di
segretario;

la eoa L.R.sn.48/91;

Vfetel'OJLEJL;



Visto Io Statuto Comunale;
D E T E R M I N A

1) di il Consìglio di "
", comprensivo dei di-

a) Sindaco o Assessore alla P.L;
b)
e) Giannette Carme-la Maria del
d) Colletti a Palermo il 08-11-1972 e Giusy a S, Q. il

26/05/1990 dal
e) dal prat.4182 del 30/07/18 ia

dell*
f) Giarratano Sìlvia a il 20-10-1983 da!

della minoranza consiliare;
g)) Dott.ssa Cabibi bibliotecaria,, con di segretario.

L
, Salvatore )



Visto si esprime parere favorevole per la regolarità tecnica.
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Dott.ssa Giuseppina Cabibi)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata registrata con il n. 4 ff*-?

2018 e pubblicata all'albo pretorio on-line sul sito www.comune.luccasicula.ag.it di

questo Comune, per 15 giorni consecutivi a decorrere dal *- -v» du- Aliti

Lucca Sicula, li ̂  M- 2

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

f.to Giuseppe Cunetta

Copia conforme in carta lìbera per uso amministrativo.

Dalla Residenza Municipale, li

IL SEGRE O COMUNALE


